КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
(ПРИМОРСКИЙ ЦЕНТР СОЦИЛЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВЛНИЯ НАСЕЛЕНИЯ>
(КГАУСО (ПЦСОН))

прикАз

06.06-2о22
г. Владивосток

В целях выполнения требований постановлениrI Правительства Российской
Федерации от ll декабря 2014 года Ng lЗ52 кОб особенностях участllя субъекгов
малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществJIяются у субъекгов мaIлого и среднего предприниматепьства (даJIее -
перечень), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Велущему специалисту по закупкам Бикиной О.В. разместlтгь перечень в

Единой информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в течение 3

(трех) рабочих дней после его утверждения.
3. Аншl'lтику 1 категории Боровик А.Г. разместить перечень на официальном

сайге КГАУСО кПЦСОН> в течение 3 (трех) рабочих дней после его угвержденлш.
4. Приказ вступает в силу с момеЕта размещения перечня в Единой

информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

5. Кон,гроль за исполнением приказа оставJlяю за собой.

.Щирекгор
1L

ль 42

Об лверждении перечЕя товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у субъекгов
м:lлого и среднего предпринимательства

М.С. Кузьмина

Приложение к прик,ву
Nq 42 от 06.06,2022

Перечень товаров, рабсrг, услуг, закупки которых осущестыlяются у субъекгов
мtшого и среднего предпринимательства

окдп 2 Наименование товаров, работ, услуг
20,20.14,000 Средства дезинфекционные
22.19.60.1l0 Перчатки резиновые

32.50.50. 190 Изделия медицинские, в том числе хирургиtIеские, прочие, не
вкJIюченные в другие группировки

43.21.10.120 Работы электромоr ажные, связанные с установкой приборов

4з.21.10.140 Работы по моктilжу систем пожарной сигнализации и охранной
сигнaцизации

43.22,12.|90 Рабmы по MoETtDKy систем отопления, вентиляции и
кондиционирования воздуха прочие, не включенные в другие
группировки

4з.39. l9. 1 90 Рабmы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях,
прочие, не вкJIюченные в другие группировки

52.21.24.000 Услуги стоянок для транспортных средств

80.10.12.000 Услуги охраны

84.25. l 1.120 Услуги по обеспечению пожарной безопасности